
DODATEK . 1 
SMLOUVY O DÍLO 

(dále jen „dodatek“) 
 

 uzav ený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský 
zákoník, ve zn ní pozd jších právních p edpis  (dále jen „ob anský zákoník), upravující po vzájemné dohod  

Smlouvu o dílo uzav enou dne 30.4.2024 ( íslo smlouvy objednatele: 9/MAJ/2024)  pro zakázku s názvem:  

 
ZŠ Verdunská – rekonstrukce rozvod  el. energie (pavilon kuchy ) 

 
uzav ená mezi t mito smluvními stranami: 
 

 
Objednatel:              Statutární m sto Teplice 
Zastoupen na základ  vnit ních p edpis :        
                                                     Magistrátu m sta Teplice 
sídlo:  nám. Svobody 2, Teplice 415 95 
I O:  002 66 621  
DI : CZ002 66 621 
bankovní spojení: KB Teplice,  .ú. 226501/0100 
 
osoby oprávn né k jednání:  ve v cech smluvních:      
                                                      
       ve v cech technických:   
    
       technický dozor objednatele (TDO):    
                                                      
   
                                                   
 

    Zhotovitel:                                  OPTICZECH s.r.o. 
jednající/zastoupen:        , 
sídlo:         ernovická 619/13, 617 00 Brno 
I O:          080 62 129 
DI :          CZ08062129 
bankovní spojení:        KB a.s., .ú.: 123 – 4737400277/0100 
e-mail:          
osoby oprávn né k jednání: ve v cech smluvních:  
                                                                                    
           ve v cech technických:  
                 
                                                                                    
                                                                               

ve v cech realizace a p edání díla:  
                                

                                                                              
                                                                               

 
                                 
   

         
 
zápis v OR (nebo ŽR): zapsán v rejst íku vedeného Krajským soudem v Brn , oddíl C, vložka 111680 

 



 

 Na základ  dohody obou smluvních stran se upravuje: 

 

I. Úvodní ujednání  

Z d vodu vzniklých víceprací a mén prací (viz. p íloha - ocen ný soupis víceprací a mén prací) se 
tímto dodatkem m ní   lánek . III. – Cena za dílo. 

  
 
 
 

 
     II.            Obsah zm ny smlouvy o dílo 

 

 

1. Zm na v lánku . III. – Cena za dílo 

 
 
P vodní cena dle SoD bez DPH        1.545.000,90   K  
 
Celková cena víceprací bez DPH                                     132.145,75   K     
 
Celková cena mén prací  bez DPH                       -          127.336,00  K                                       
 
Celková cena bez DPH                             1.549.810,65   K  
 
DPH 21 %                                                                        325.460,24  K  
 
Cena díla celkem v . DPH      1.875.270,89   K   

 
 
 
Výslovn  se v této souvislosti strany ujiš ují, že ostatní ujednání uvedená v lánku . III – Cena za dílo, 
jež nejsou dot ena tímto dodatkem, z stávají v platnosti. 
 

 
 
 

Záv re ná ustanovení 
 
 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávn ných smluvních stran a ú innosti 

zve ejn ním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
2. Tento Dodatek . 1 Smlouvy o dílo je opat en elektronickými podpisy.   
3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedot ená tímto Dodatkem . 1 Smlouvy o dílo z stávají 

v platnosti beze zm ny. 
4.         Tento Dodatek . 1 Smlouvy o dílo  byl uzav en na základ  usnesení Rady m sta . 0326/24 ze  

      dne 26.4.2024,    kterou se schvaluje Sm rnice Rady m sta Teplice . 1/2024, kterou se    stanoví       
      postup  Statutárního m sta Teplice, Magistrátu m sta Teplice, p ísp vkových organizací  
      z ízených m stem Teplice a M stské policie Teplice p i zadávání ve ejných  zakázek.         



5. Všechny informace uvedené v Dodatku . 1 jsou považovány za ve ejné. 
 
 
 
 
P íloha: Ocen ný soupis víceprací a mén prací 
 
 
 
 
 
 
V Brn  dne  viz. elektronický podpis   V Teplicích  dne   viz. elektronický podpis 
                 
 
 

...........................................................     ............................... 
za zhotovitele:   za objednatele: 

      
    

 

 
      

 

 

Digitally signed by 
 

Date: 2024.08.08 
11:25:32 +02'00'

Digitáln  
podepsal Ing. 

 
Datum: 2024.08.08 
13:04:25 +02'00'




